
Kněžmost
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.489174N, 15.038288E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 4 045 ha

Počet obyvatel: 2 178 PSČ: 294 02

Adresa URL: www.knezmost.cz

Počet obyvatel obce Kněžmost

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

207 879 195 897 2 178

Historie počtu obyvatel obce Kněžmost
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 207 879 195 897 -2 2 178
1.1.2023 217 869 205 889 53 2 180
1.1.2022 205 845 195 882 26 2 127
1.1.2021 200 830 196 875 12 2 101
1.1.2020 198 816 197 878 20 2 089
1.1.2019 194 809 196 870 -7 2 069
1.1.2018 195 808 199 874 19 2 076
1.1.2017 196 803 196 862 70 2 057
1.1.2016 188 779 180 840 26 1 987
1.1.2015 180 769 176 836 43 1 961
1.1.2014 177 758 159 824 33 1 918
1.1.2013 164 755 153 813 1 885

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7320/knezmost/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 21:49:08


